



KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII

UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

NIP 634-22-99-376 REGON 276201240

tel. 32 42 00 100

fax. 32 25 14 533

e-mail: szpital@kco.katowice.pl



Katowice, dnia 14.05.2019 r.

KCO/AT/ZL/ZP/GP / 433 /2019

Dotyczy: przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia powyżej 30 000 Euro na zakup aktualizacji oprogramowania Expertis (upgrade) wraz z migracją wszystkich danych obsługiwanych przez program.

nr sprawy: K.C.O./PN/31/2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Część I. Pytania dotyczące wymaganej funkcjonalności przedstawionej w załączniku nr 10.

1. Funkcjonalność „5. Listy płac, 5.1.3 obliczanie automatyczne nagród jubileuszowych, ekwiwalentu za urlop, odpraw”

Nagrody jubileuszowe. Standardowa wersja naszego oprogramowania, z uwagi na indywidualny sposób wyliczania nagród jubileuszowych, nie obsługuje automatycznego naliczania nagród jubileuszowych.

Czy wyrażą Państwo zgodę, aby mechanizm obliczania nagród jubileuszowych, ze względu na swój indywidualny charakter, powstał w terminie do 45 dni roboczych od podpisania umowy po wcześniejszym uzgodnieniu algorytmu obliczania z Państwa działem kadrowo-płacowym?

Odpowiedź:

Tak.

2. Funkcjonalność „5. Listy płac, 5.1.3 obliczanie automatyczne nagród jubileuszowych, ekwiwalentu za urlop, odpraw”

Odprawy. Opis działania wersji standardowej: „W naszym oprogramowaniu można automatycznie obliczyć Rezerwy emerytalne na zadany przez operatora dzień. Dzięki temu znana będzie kwota, jaką w przyszłości należy przeznaczyć na odprawy emerytalne dla pracowników. Program wylicza prognozowaną kwotę rezerwy dla każdego pracownika. Wyliczone dla poszczególnych pracowników kwoty są sumowane — suma stanowi wartość przewidywanej odprawy emerytalnej. Do wyliczania rezerwy emerytalnej przyjęto następujące założenia:

(1.) Dla pracowników, którzy mają płace zasadnicza w walucie obcej, podczas wyliczania rezerwy emerytalnej kurs waluty pobierany jest z aktualnie wybranej listy płac.

(2.) Dla pracowników, którzy mają wynagrodzenie godzinowe podczas wyliczania rezerwy emerytalnej, wyliczana jest płaca zasadnicza jako iloczyn stawki godzinowej, średniej liczby godzin roboczych w miesiącu oraz wymiaru zatrudnienia. Za średnią liczbę godzin roboczych w miesiącu przyjmuje się iloczyn ośmiu godzin roboczych dziennie i współczynnika do ekwiwalentu.”

[Handwritten signature]

Czy powyżej opisaną funkcjonalność dostępną w standardowej wersji programu uznają Państwo za wystarczającą do zrealizowania wymagania z punktu 5.1.3 w zakresie naliczania odpraw?

Odpowiedź:

Tak.

3. Funkcjonalność „13. Generowanie i wydruk zaświadczenia Rp-7 uwzględniającego wszystkie formy za-trudnienia zgodnie z obowiązującym wzorem i aktualnymi przepisami prawa”.

Wyjaśnienie: Obecne przepisy nie powołują się na zaświadczenie Rp-7, zatem nie można w odniesieniu do niego uznać, że można je sporządzić zgodnie ze wzorem i z przepisami. W Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 11 października 2011 r. w sprawie postępowania o świadczenia emerytalno-rentowe (wydanym na podstawie delegacji z art. 116 ust. 5 i art. 128a Ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych) nie nałożono na płatnika składek obowiązku stosowania zaświadczenia według jakiegokolwiek wzoru. Nie jest sprzeczne z Rozporządzeniem – a pozwala na przekazanie pełnych danych przez nie wymaganych – stosowanie formularza opracowanego przez ZUS, który to formularz obecnie oznaczony jest skrótem ERP-7. Zaświadczenie to dotyczy jedynie pracowników, w tym własnych pracowników, z którymi dodatkowo pracodawca zawarł umowę zlecenia lub umowę o dzieło. Zleceniobiorcy spoza wyżej wymienionego kręgu nie są adresatami zaświadczenia ERP7.

W związku z powyższym pytamy, czy Zamawiający dopuści zmianę wymagania nr 13, ze względu na aktualnie obowiązujące przepisy, na następujące: „Generowanie i wydruk zaświadczenia ERP-7 zgodnie z obowiązującymi przepisami”?

Odpowiedź:

Tak.

4. Funkcjonalność „14. Generowanie i wydruk zaświadczenia Z-3 uwzględniającego wszystkie formy zatrudnienia zgodnie z obowiązującym wzorem i aktualnymi przepisami prawa”

Wyjaśnienie: Zaświadczenie ZUS Z-3 sporządza się za pracowników zatrudnionych w oparciu o umowę o pracę. Za pozostałych ubezpieczonych sporządza się zaświadczenia ZUS Z-3a lub ZUS Z-3b.

W związku z powyższym pytamy, czy Zamawiający dopuści zmianę wymagania nr 14 na: „14. Generowanie i wydruk zaświadczenia Z-3 zgodnie z obowiązującymi przepisami”?

Odpowiedź:

Tak.

5. Funkcjonalność „15. Tworzenie i wydruk dowolnych zestawień, zaświadczeń.”

Wyjaśnienie: Lista zestawień i dostępnych w standardzie zaświadczeń dostępna jest w dokumentacji systemu. Należy mieć także na uwadze, że system Xpertis umożliwia na pełny dostęp do danych z innych pro-gramów, np. arkusza Excel – użytkownik posługujący się SQL jest w stanie pobrać do arkusza dowolne dane według dowolnie zdefiniowanych przez siebie kryteriów. Dostępne w standardzie zaświadczenia:

- i. umowa o pracę
- ii. informacja o warunkach pracy
- iii. aneks do umowy o pracę
- iv. zaświadczenie o zatrudnieniu
- v. zawiadomienie o przeszeregowaniu
- vi. zawiadomienie o zmianie wysługi
- vii. świadectwo pracy
- viii. zaświadczenie do zasiłku rodzinnego

- ix. wypowiedzenie warunków umowy o pracę
- x. zwolnienie za wypowiedzeniem
- xi. zwolnienie ze skróconym okresem wypowiedzenia
- xii. zwolnienie bez wypowiedzenia

Nie można twierdząco odpowiedzieć na wymaganie, że system pozwoli w swoim standardowym zakresie funkcjonalnym na stworzenie i wydruk dowolnego zestawienia i zaświadczenia. Udostępniamy mechanizm do samodzielnego tworzenia zestawień, ale tylko w oparciu o zarejestrowane i przechowywane w programie dane. Nie możemy zagwarantować, że dowolnie przygotowane przez Państwa zestawienie będzie możliwe do wykonania, ponieważ może się okazać, że program nie rejestruje i nie przechowuje danych potrzebnych do wykonania takiego zestawienia.

Nie możemy także twierdząco odpowiedzieć na wymaganie, że system pozwoli w swoim standardowym zakresie funkcjonalnym na stworzenie dowolnego zaświadczenia. Formularze zaświadczeń bazują na części stałej (dowolny tekst) i części zmiennej (dane przechowywane w programie). Nie możemy zagwarantować, że dowolnie przygotowane przez Państwa zaświadczenie, będzie możliwe do wykonania, ponieważ może się okazać, że program nie przechowuje danych potrzebnych do wypełnienia treścią zaświadczenia w zakresie części zmiennej.

W związku z powyższym pytamy, czy Zamawiający dopuści wykreślenie funkcjonalności nr 15 lub uzupełnienie go o listę wymaganych przez Państwa zaświadczeń i zestawień?

Chcielibyśmy również zwrócić uwagę, że postępowanie przetargowe dotyczy upgrade (aktualizacji) oprogramowania do najnowszej wersji, a nie dostarczeniu dowolnego oprogramowania o dowolnej funkcjonalności. Dlatego też jako alternatywę proponujemy, aby funkcjonalność nr 15 brzmiała: „Wykonawca po wykonaniu upgrade udostępni wszystkie aktualnie użytkowane przez Zamawiającego zestawienia i zaświadczenia, które były dostępne w dotychczasowej wersji systemu Xpertis użytkowanego przez Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje Funkcjonalność „15 Tworzenie i wydruk dowolnych zestawień, zaświadczeń, tj.:

- i. umowa o pracę
- ii. informacja o warunkach pracy
- iii. aneks do umowy o pracę
- iv. zaświadczenie o zatrudnieniu
- v. zawiadomienie o przeszerowaniu
- vi. zawiadomienie o zmianie wysługi
- vii. świadectwo pracy
- viii. zaświadczenie do zasiłku rodzinnego
- ix. wypowiedzenie warunków umowy o pracę
- x. zwolnienie za wypowiedzeniem
- xi. zwolnienie ze skróconym okresem wypowiedzenia
- xii. zwolnienie bez wypowiedzenia
- xiii. zaświadczenie o pracy w szczególnych warunkach
- xiv. skierowanie na badania

Część II. Istotne postanowienia umowy

1. W celu uporządkowania całej umowy w odniesieniu do zmian wymienionych w dalszej części pisma proponujemy następujący zapis §1:

„§1

1. Wykonawca, wyłoniony w wyniku udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup aktualizacji oprogramowania Xpertis (upgrade), do korzystania, z którego Zamawiający jest uprawniony na podstawie licencji bez ograniczeń czasowych, zobowiązuje się do:

a) wykonania aktualizacji oprogramowania Xpertis (upgrade) obejmującej:

- instalację i uruchomienie
- wdrożenie upgradu wraz z integracją rozumiane jako możliwość osiągnięcia zakładanej funkcjonalności programu nie mniejszej niż wynikającej z Załącznika Nr 10 do SIWZ
- szkolenia personelu z nowych funkcjonalności programu

b) migracji wszystkich danych obsługiwanych przez program

c) świadczenia serwisu gwarancyjnego przez okres 24 miesięcy, którego zakres obejmuje:

- usuwanie wszelkich awarii oprogramowania,
- dostarczanie aktualizacji prawnych do obowiązującego stanu prawnego (ilość 2), rozumianej jako usługa polegająca na naniesieniu do eksploatowanej przez Zamawiającego wersji Programu takich zmian, które są wynikiem zmian przepisów prawa, dotyczących szerokiego rynku przedsiębiorstw w Polsce, bez uwzględniania zmian, mających wpływ na szczególne branże lub zawody,
- zapewnienie wsparcia technicznego, rozumianego jako świadczenie usługi hot-line, polegającej na udostępnieniu Zamawiającemu numeru telefonicznego, pod którym Wykonawca będzie udzielał porad dla operatorów Programu w zakresie jego bieżącego użytkowania."

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględnia propozycję, **§1 otrzymuje następujące brzmienie:**

„§1

1. Wykonawca, wyłoniony w wyniku udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup aktualizacji oprogramowania Xpertis (upgrade), do korzystania, z którego Zamawiający jest uprawniony na podstawie licencji bez ograniczeń czasowych, zobowiązuje się do:

a) wykonania aktualizacji oprogramowania Xpertis (upgrade) obejmującej:

- instalację i uruchomienie
- wdrożenie upgradu wraz z integracją rozumiane jako możliwość osiągnięcia zakładanej funkcjonalności programu nie mniejszej niż wynikającej z Załącznika Nr 10 do SIWZ
- szkolenia personelu z nowych funkcjonalności programu

b) migracji wszystkich danych obsługiwanych przez program

c) świadczenia gwarancji oraz serwisu gwarancyjnego przez okres 24 miesięcy, którego zakres obejmuje:

- usuwanie wszelkich awarii oprogramowania,
- dostarczanie aktualizacji prawnych do obowiązującego stanu prawnego (ilość 2), rozumianej jako usługa polegająca na naniesieniu do eksploatowanej przez Zamawiającego wersji Programu takich zmian, które są wynikiem zmian przepisów prawa, dotyczących szerokiego rynku przedsiębiorstw w Polsce, bez uwzględniania zmian, mających wpływ na szczególne branże lub zawody,
- zapewnienie wsparcia technicznego, rozumianego jako świadczenie usługi hot-line, polegającej na udostępnieniu Zamawiającemu numeru telefonicznego, pod którym Wykonawca będzie udzielał porad dla operatorów Programu w zakresie jego bieżącego użytkowania."

2. Wnosimy o uporządkowanie treści zapisu w §1 (propozycja przedstawiona powyżej) z jednoczesną zmianą treści w §3 ust. 1, §4 ust. 1, §4 ust. 2 oraz dodaniem nowego paragrafu §4a, który opisuje procedurę odbioru. Poszczególne paragrafy i ustępy będą brzmiały tak jak poniżej:

§3 ust. 1: „Płatność za zakres zamówienia określony w §2 ust. 1 pkt a) zostanie uregulowana w terminie 14 dni od daty otrzymania Faktury VAT przez Zamawiającego wystawionej po podpisaniu przez upoważnionych przedstawicieli ze strony Zamawiającego i Wykonawcy „Protokołu odbioru końcowego”, którego procedura przekazania i podpisania została opisana w §4a”

§4 ust. 1: „instalacja i uruchomienie, wdrożenie systemu, szkolenie personelu do dni roboczych od daty zawarcia umowy zakończone podpisaniem przez upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy „Protokołu bezusterkowego odbioru”, którego procedura przekazania i podpisania została opisana w §4a”

§4 ust. 2: „migracji wszystkich danych zakończone podpisaniem przez upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy „Protokołu odbioru końcowego” do dni roboczych od daty podpisania „Protokołu bezusterkowego odbioru”, którego procedura przekazania i podpisania została opisana w §4a”

„§4a

1. Wykonawca będzie zgłaszał wykonanie prac wymienionych w §1 ust. 1 pkt a) oraz §1 ust. 1 pkt b).
2. Wykonanie prac opisanych w ust. zostanie potwierdzone protokołem odbiorczym.
3. W terminie 7 Dni Roboczych od zgłoszenia przez Wykonawcę zakończenia prac wymienionych w ust. 1 Zamawiający ma obowiązek przekazania Wykonawcy podpisanego protokołu odbiorczego albo zgłoszenia Wykonawcy listy zastrzeżeń. Zgłoszenie listy zastrzeżeń następuje w formie pisemnej.
4. Jeżeli zastrzeżenia są istotne, tj. uniemożliwiają przystąpienie przez Wykonawcę do rozpoczęcia wykonywania kolejnych prac opisanych w §1 ust. 1 pkt b) lub §1 ust. 1 pkt c). Strony ustalą nowy termin odbioru, nie dłuższy jednak niż 10 Dni Roboczych, licząc od daty pisemnego uzgodnienia między Stronami listy zastrzeżeń. W wypadku ustalenia nowego terminu odbioru Wykonawca zastrzega sobie prawo odpowiedniego przesunięcia terminów rozpoczęcia realizacji kolejnych prac opisanych w §1 ust. 1 pkt b) i §1 ust. 1 pkt c).
5. Po usunięciu przez Wykonawcę usterek, wynikających z listy zastrzeżeń. Wykonawca zgłosi ten fakt Zamawiającemu. W takim wypadku postanowienia ust. 1. ust. 2. ust. 3 i ust. 4 stosuje się odpowiednio.
6. W wypadku nie przekazania przez Zamawiającego protokołu odbiorczego etapu albo nie zgłoszenia listy zastrzeżeń w trybie ust. 3. Strony przyjmują, że odbiór etapu został dokonany (odbiór automatyczny), a Wykonawcy należne jest wynagrodzenie za wykonanie etapu.”

Uzasadnienie:

§4a opisuje sposób przeprowadzenia odbiorów, którego zabrakło w proponowanej przez Państwa umowie. Z tego powodu uporządkowania wymagał §1, aby można się było do niego odwołać. Prace podzielone są na 3 etapy: upgrade (w tym instalacja, zapewnienie funkcjonalności z załącznika nr 1 umowy, szkolenie), migracja danych oraz 24 miesięczny serwis. Dwa pierwsze etapy (upgrade, migracja) wymagają odbioru. Mogą pojawić się jednak zastrzeżenia i konieczne będzie na ich uwzględnienie, aby można było przejść do kolejnego etapu. Naturalnie, bez poprawnej realizacji prac wymienionych w 1 i 2 etapie nie będzie możliwe rozpoczęcie serwisu (etap 3). Ustęp 6 ma zapobiegać sytuacji, w której po przedstawieniu przez Wykonawcę protokołu odbioru Zamawiający nie podjął żadnych czynności (w żaden sposób nie odniósł się do protokołu). Sytuacja opisana w ustępie 6 mogłaby doprowadzić do sytuacji, w której np. po wykonaniu migracji danych, przedstawieniu protokołu i braku jakiegokolwiek reakcji z Państwa strony nie mogli-byśmy przez wiele tygodni/miesięcy rozpocząć świadczenia dla Państwa serwisu (Państwo nie otrzymałoby wsparcia, my nie otrzymywalibyśmy wynagrodzenia).

Odpowiedź:

Zamawiający uwzględni propozycję.

3. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę treści w §8 ust. 2 na następującą „2. Jeżeli kara umowna nie pokrywa szkody, Zamawiający może dochodzić na drodze cywilnoprawnej odszkodowania uzupełniającego za poniesione straty rzeczywiste do łącznej nieprzekraczającej kwoty wskazanej w §2 ust. 3. Umowy”

Uzasadnienie: Brak możliwości oszacowania ryzyka uniemożliwia rzetelną wycenę wartości umowy, co może prowadzić do braku możliwości złożenia oferty. Domyślamy się, że trudność w oszacowaniu potencjalnych kar odszkodowawczych może być trudna do oszacowania także dla Zamawiającego. Maksymalna wartość odszkodowania powinna zostać jasno określona oraz być adekwatna do wartości umowy, która zostanie zawarta pomiędzy Stronami.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę treści w §8 ust. 1 pkt. c na następującą „c. za opóźnienie w naprawie błędu krytycznego w okresach 12 miesięcznych od zawarcia umowy, w wysokości 0.2% wynagrodzenia umownego brutto określonego w §2 ust. 2, za każdy rozpoczęty kolejny dzień roboczy, powyżej 10 dni roboczych niesprawności w wysokości 0.4%, powyżej 20 dni roboczych niesprawności w wysokości 0.6% wynagrodzenia umownego brutto określonego w §2 ust. 2 za każdy rozpoczęty kolejny dzień roboczy.”

Uzasadnienie: etap związany z gwarancją rozpocznie się dopiero po prawidłowym, odebranych przez Zamawiającego upgrade (aktualizacja) systemu Xpertis. Wymagana przez Zamawiającego funkcjonalność opisana w załączniku nr 10 zostanie, więc zweryfikowana już na odbiorze upgrade. Wnioskujemy również, aby w okresie gwarancji kary były naliczane za opóźnienia w usuwaniu błędów krytycznych, które mogą w istotny sposób wpływać na prawidłową obsługę kadrowo-placową Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w §8 ust. 1 pkt. c. na następującą:

„c. za opóźnienie w naprawie błędu krytycznego oraz błędu poważnego w okresach 12 miesięcznych od zawarcia umowy, w wysokości 0.2% wynagrodzenia umownego brutto określonego w §2 ust. 2, za każdy rozpoczęty kolejny dzień roboczy, powyżej 10 dni roboczych niesprawności w wysokości 0.4%, powyżej 20 dni roboczych niesprawności w wysokości 0.6% wynagrodzenia umownego brutto określonego w §2 ust. 2 za każdy rozpoczęty kolejny dzień roboczy.”

Wnioskujemy również o dodanie w §8 ust. 1 punkt d, który przyjąłby następujące brzmienie:

„d. Łączna wysokość kar naliczonych Wykonawcy w danym miesiącu nie może przekroczyć 1/24 wartości wynagrodzenia określonego w §2 ust. 2”.

Uzasadnienie dla wprowadzenia w §8 ust. 1 punkt d: Wykonawca jako profesjonalny podmiot, musi liczyć się z możliwością naliczania kar za opóźnienia w naprawie błędów. Uwzględniając kilkadziesiąt lat świadczenia usług serwisowych możemy z dużym prawdopodobieństwem przewidzieć ilość błędów krytycznych, które mogą pojawić się okresie gwarancyjnym, oraz skutecznie im zapobiegać, a w przypadku ich wystąpienia – szybko je diagnozować i naprawiać. Bazując na tych doświadczeniach możemy ustalić rzetelną wycenę serwisu gwarancyjnego w okresie 24 miesięcy. Zgadzamy się, że Zamawiającemu należy się zadośćuczynienie za opóźnienia w usuwaniu błędów przez Wykonawcę. Proponowany zapis ogranicza karę do wysokości miesięcznego wynagrodzenia, a przez cały okres trwania umowy – do całkowitej wartości usług związanych z zapewnieniem 24 miesięcznej gwarancji. Godzimy się, więc na to, że w najbardziej niekorzystnym rozwiązaniu przez cały okres gwarancyjny będziemy świadczyli usługi bez wynagrodzenia. Jest to ryzyko, którego możemy się podjąć.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Wnosimy o dodanie w §11 ustępu nr 2 o następującym brzmieniu: „2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1. Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy.”

Uzasadnienie: Dopisaliśmy brakującą treść z Art. 145 zam. publ.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany poprzez dodanie w §11 ustępu nr 2 o następującym brzmieniu: „2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1. Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy.”

6. Wnosimy o dodanie w §12 ustępu nr 3 i nr 4 o następującym brzmieniu:

„3. Przekraczające 14 dni opóźnienie Zamawiającego w dokonaniu jakiegokolwiek płatności należności z tytułu Umowy uprawnia Wykonawcę do powstrzymania się ze spełnieniem jego świadczeń, co nie jest traktowane jako opóźnienie Wykonawcy w wykonywaniu postanowień Umowy. W takim przypadku:

wszelkie terminy wykonania świadczeń Wykonawcy przesuwają się o czas wyżej wymienionego opóźnienia.

Wykonawca pozostaje uprawniony do otrzymania wynagrodzenia w ustalonej wysokości i terminie wraz z należnymi odsetkami za zwłokę.

4. W przypadku, o którym mowa w ust. 4., Wykonawca ma prawo do wypowiedzenia Umowy ze skutkiem na przyszłość, złożonym w każdym czasie począwszy od 15. dnia opóźnienia w dokonaniu płatności przez Zamawiającego, z zachowaniem prawa do wynagrodzenia za wszelkie elementy Umowy wykonane do dnia wypowiedzenia.”

Uzasadnienie: brak możliwości skorzystania z prawa do zbywania przeterminowanych możliwości i jednocześnie konieczność dalszego wykonywania Umowy jest dla Zamawiającego skrajnie niekorzystna. Nie możemy się zgodzić na wykonywanie Umowy bez zachowania prawa do należnego nam wynagrodzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Katowickie Centrum Onkologii jest podmiotem, który od początku swego istnienia zobowiązania reguluje w terminie.

7. Wnosimy o zmianę zapisu w §14 ust. nr 1 na następujące brzmienie „1. Wszelkie sprawy sporne wynikłe między stronami będą rozpatrywane przez Sąd właściwy dla siedziby pozwanego.”

Uzasadnienie: zmiana nie preferuje żadnej ze Stron, zachowanie równowagi stron w umowie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

D Y R E K T O R
Katowickiego Centrum Onkologii

lek. med. Włodzisław Migacz

Załączniki:

Obowiązująca strona 2 SIWZ

Obowiązujący Załącznik nr 5 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy.